
Sosiaali- ja terveysministeriö ja Työterveyslaitos
kutsuvat sinut tai työpaikkasi edustajan

Yrittäjän työhyvinvointiaamuun 15.2.2010 klo 8.30 – 11.30

 sekä Työhyvinvoinnilla tulevaisuuteen - toimintamalleja
työelämän murroksessa -seminaarin 15.2.2010 klo 12.00 – 16.30 

Tampereelle Tampere-taloon.

Tilaisuuksien välissä on esillä tuoreimpia työhyvinvointia
  edistäviä käytäntöjä ja niihin liittyvää materiaalia.

 Tilaisuus on osallistujille maksuton.

                                                         
                                                                                 Tervetuloa!

  

Työelämän vaikuttajille!

Tule kuulemaan, mitä yrityksissä ja organisaatioissa voidaan tehdä tuottavuuden ja työhyvin-
voinnin parantamiseksi. Hyvällä johtamisella, yhteistyöllä ja koulutuksella vaikutetaan työurien 
pidentämiseen. Se on yksi keskeinen työelämätavoite kansantaloutemme kilpailukyvyn   
säilyttämiseksi tulevissa koitoksissa.  

Työssä jaksaminen on tärkeä tekijä yritysten ja organisaatioiden kilpaillessa osaavista ja kokeneista 
työntekijöistä, kun nykyinen taantuma hellittää ja kun suuret ikäluokat siirtyvät pois työelämästä.

Työpaikat ovat koko ajan muutoksessa. Se on erityinen haaste johtajuudelle, johtamiselle ja 
työhyvinvointitoiminnalle. Työpaikoilla on monia keinoja edistää työssä olevien terveyttä ja 
työkykyä. Työterveydestä, työturvallisuudesta ja työhyvinvoinnista huolehtiminen tulee ottaa 
osaksi työpaikkojen arkista työtä. 

Pienyrittäjien tilanne on erityisen haastava. Pienten yrittäjien taloudelliset resurssit ovat niukempia 
kuin suuryrityksillä. Talouden muutokset heijastuvat nopeasti yritysten toimintaan. Yrittäjän oma 
hyvinvointi on avainasemassa turvattaessa toiminnan ja työpaikkojen jatkuvuutta.

Työhyvinvointitoiminnan avulla on mahdollista vahvistaa työelämän laatua ja tuottavuutta, mikä 
osaltaan vahvistaa kestävää työuraa. Näihin asioihin seminaarissa paneudumme.

Seminaari on osa sosiaali- ja terveysministeriön hallinnoimaa Työhyvinvointifoorumia. Foorumi 
edistää verkostoyhteistyön keinoin kuormittavuuden hallintaa työssä, työturvallisuutta sekä 
työterveyshuoltoa. Foorumi tarjoaa monia mahdollisuuksia hyvien käytäntöjen levittämiseen ja 
niistä oppimiseen.

Työhyvinvointifoorumi on osa hallituksen Työn, yrittämisen ja työelämän politiikkaohjelmaa. 
Lisäksi se edistää työterveyshuollon ja kuntoutuksen kehittämistä Terveyden edistämisen
politiikkaohjelman kanssa. Lisätietoja www.työhyvinvointifoorumi.fi.

Ilmoittautumiset 8.2.2010 mennessä
www.ttl.fi/koulutus/koulutuskalenteri 
tai koulutusassistentti Päivi Sormunen, puh. 030 474 8664 tai 
markkinointiassistentti Birgitta Kaprali, puh. 030 474 8617

Lisätietoja: aluejohtaja Rauno Hanhela, puh. 030 474 8610 tai
johtava koulutuspäällikkö Marja Tuomainen, puh. 030 474 2652

Tilaisuus on osallistujille maksuton.
Kutsu on tarkoitettu sinulle ja työpaikallesi. 
Jos et itse voi osallistua, anna kutsu jollekin työtoverillesi.

KUTSU

 Paula Risikko 
                                          Peruspalveluministeri 

 




